

Šiaulių miesto savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL MOKSLO PASKIRTIES PASTATO, RĖKYVOS GIMNAZIJOS, POILSIO G. 1,
ŠIAULIUOSE, DŪMŲ ŠALINIMO LIUKŲ ĮRENGIMO DARBŲ PIRKIMO

2024-02-01

(Data)

Šiauliai

(Vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ:

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės dalyvių pavadinimas, juridinio asmens kodas (-ai) (jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)	UAB „Limega“ Į.k. 145407247 Kanapių g.1C, LT-78138, Šiauliai
Ūkio subjektų grupės dalyvis, atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	-
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., faks., el. p., adresas)	Vytautas Vilkas (8-41) 45 57-98 info@limega.lt

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS
REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS
KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAM)

(nurodomi ir kvazisubtiektėjai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į skelbimo apie pirkimą punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui, aprašymas
1.			
2.			

3. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA
VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiektėjus)

Eil. Nr.	Subtiektėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui, aprašymas	Įsipareigojimų dalis*	
			Eur	Proc.
1.				
2.				

4.**PASIŪLYMO KAINA**

4.1. Pasiūlyme kaina nurodoma eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos turės būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos Centrinis Bankas neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį pasiūlymų pateikimo dieną.

4.2. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis. Perkančioji organizacija, tiekėjui baigus vykdyti sutartį, turės galėti naudotis pirkimo objektu be papildomų išlaidų, jei pirkimo dokumentuose aiškiai nenurodyta kitaip. PVM nurodomas atskirai. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiuavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pati perkančioji organizacija). Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, transporto ir visos kitos išlaidos, įvertinus visas veiklos rizikas, susijusias su darbų atlikimu pagal šias pirkimo sąlygas, ir kitos išlaidos sutarčiai įvykdyti.

4.3. Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.

4.4. Visos pasiūlyme nurodytos kainos (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

4.5. Siūloma darbų kaina:

Eil. Nr.	Kaina be PVM Pirkimo objektas	Kaina Eur be PVM
1	2	3
1.	Mokslo paskirties pastato, Rėkyvos gimnazijos, Poilsio g. 1, Šiauliuose, dūmų šalinimo liukų įrengimo darbai	9998,35
	PVM (21 proc.):	2099,65
	Pasiūlymo kaina Eur su PVM:	12098,00

Pasiūlymo kaina Eur su PVM žodžiais: Dvylika tūkstančių devyniasdešimt aštuoni eurai, 00ct

4.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

4.7. Neįkainavus kurių nors darbų arba nenumačius išlaidų technologiškai būtinoms procesams atlikti, numatytiems pateiktoje techninėje dokumentacijoje, laikoma kad šiuos darbus pasiūlymą pateikęs dalyvis atlieka savo sąskaita.

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

5.1. Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkretnė informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Objektinė ir lokalinės sąmatos	4	Ne	-
...				

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis,
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo galutinio termino pabaigos.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens parašas)



(Parašas)

Vytautas Vilkas
(Vardas, pavardė)

TVIRTINU: 1100,00 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS  **Antanas Vilkas**

MEN. D.

Sudaryta pagal 2023.10 mėn. planą

2024-02-01

Sudarė : Vyr. inžinierius-samatininkas Virginijus Šliužas

uzas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 4120.70 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas



SĄMATA

Statinių grupė 2023-01052 Šiaulių Rekyvos progimnazija

Statinsys 1 Rekyvos progimnazija Poilsio g.1, Šiauliai

Žiniaraštis 1 Laiptinės Nr.1 stoglangio montavimas

2024.02.01

Suma žiniaraščiui 4120.70 EUR

Lapas 1

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	ROTO stoglangio Designo R5 montavimas				
1 R62P-5101		Šlaitinių stogų dangų ardymas, kai stogų dangos cinkuotos skardos	100m2	0.014	3378.9333	47.31
2 R62P-5102		Šlaitinių stogų medinių elementų ardymas	100m2	0.014	3378.9333	47.31
3 R8-102		Angos medinio karkaso suformavimas, kai stoglangių plotas didesnis kaip 1m2	m2	1.345	199.5032	268.33
4 N34-205		Dūmų šalinimo liuko įrengimas ant stogo	vnt	1.000	407.3931	407.39
5 369-114		Dūmų šalinimo liukas Designo R5, 1140x1180mm	vnt	1.000	1516.7250	1516.73
6 N2P-0208		Stoglangių angų aptaisymas lenktais skardos profiliais	kompl.	1.000	420.7998	420.80
7 N15P-0408		Vidaus angokraščių paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant karkasą	m2	1.500	127.6270	191.44
8 N15-136		Stoglangio angokraščių dažymas vandens emulsiniais dažais, glaistant ir šlifuojant	100m2	0.015	10794.4009	161.92
9 R14-78-4		Anksčiau dažytų lubų perdažymas vandens emulsiniais dažais	m2	18.000	19.1282	344.31
		Skyrinėje 1				3405.54
		Žiniaraštyje 1				3405.54
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				715.16
		Iš viso žiniaraštyje 1				4120.70

Sudarė : Vyr. inžinierius-sąmatininkas Virginijus Šliužas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 4560,79 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. _____ MĖN. _____ D.

2024 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 2023-01052 Šiaulių Rekyvos progimnazija

Statiny 1 Rekyvos progimnazija Poilsio g.1, Šiauliai

Žiniaraštis 2 Laiptinės Nr.2 stoglangio montavimas

2024.02.01

Suma žiniaraščiui 4560.79 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	ROTO stoglangio Designo R5 montavimas				
1	R62P-5101	Šlaitinių stogų dangų ardymas, kai stogų dangos cinkuotos skardos	100m2	0.034	3378.9333	114.88
2	R62P-5102	Šlaitinių stogų medinių elementų ardymas	100m2	0.034	3378.9333	114.88
3	R8-102	Angos medinio karkaso suformavimas, kai stoglangių plotas didesnis kaip 1m2	m2	1.345	199.5167	268.35
4	N34-205	Dūmų šalinimo liuko įrengimas ant stogo	vnt	1.000	407.3931	407.39
5	369-114	Dūmų šalinimo liukas Designo R5, 1140x1180mm	vnt	1.000	1516.7250	1516.73
6	N12P-0604	Šlaitinių stogų dengimas plieniniais profiliuotais lakštais	100m2	0.041	5706.8138	233.98
7	N12-140	Smulkių denginių įrengimas iš cinkuotos skardos	100m2	0.054	4221.1749	227.94
8	N2P-0208	Stoglangių angų aptaisymas lenktais skardos profiliais	kompl.	1.000	420.7998	420.80
9	N15P-0408	Vidaus angokraščių paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant karkasą	m2	1.500	127.6270	191.44
10	N15-136	Stoglangio angokraščių dažymas vandens emulsiniais dažais, glaistant ir šlifuojant	100m2	0.015	10794.4009	161.92
11	R14-78-4	Anksčiau dažytų lubų perdažymas vandens emulsiniais dažais	m2	5.800	19.1282	110.94

Skyriuje 1 3769.25

Žiniaraštyje 2 3769.25

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 791.54

Iš viso žiniaraštyje 2 4560.79

Sudarė : Vyr. inžinierius-sąmatininkas Virginijus Šliužas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 3416,51 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. _____ MĖN. _____ D. _____

MĖN. _____ D. _____

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2023.10 mėn.

Uždaroji
akcinė bendrovė
LIMEGA

Šiauliai

SAMATA

Statinių grupė 2023-01052 Šiaulių Rekyvos progimnazija

Statinsys 1 Rekyvos progimnazija Poilsio g.1, Šiauliai

Žiniaraštis 3 Stoglangių valdymas

2024.02.01

Suma žiniaraščiui 3416.51 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ROTO stoglangių valdymas nuo gaisrinės centralės						
1 88001008		RZN 4503-T, SHEV valdymo centralė su akumuliatoriumi	vnt	2.000	770.8874	1541.77
2 88001001		I/O modulis GFE IO-ISO	vnt	2.000	53.1655	106.33
3 88001002		Kabelis CU 3x1,5 Cca	m	40.000	1.2967	51.87
4 88001003		Kabelis CU 3x1,5 E90	m	30.000	2.1101	63.30
5 88001004		Gaisrinės signalizacijos kabelis CU 2x1 E90	m	30.000	1.0020	30.06
6 88001005		PVC lovelis 40x20	m	30.000	4.1377	124.13
7 88001006		Gofruotas vamzdis d20	m	40.000	0.6601	26.40
8 88001007		Elektrotechninės tvirtinimo medžiagos	kompl.	1.000	19.1443	19.14
9 N50-315		Modulio I/O montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt.	2.000	10.0209	20.04
10 N50-303		Valdymo centralės montavimas	vnt.	2.000	95.7981	191.60
11 N50-333		Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2.000	11.8540	23.71
12 N21-536		El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40 mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0.300	415.9923	124.80
13 N21-144		Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas	100m	0.400	225.2779	90.11
14 N21-23		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0.700	190.7864	133.55
15 N50-365		Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas mūro siena, tvirtinant apkabėlėmis	100m	0.300	178.3218	53.50
16 N21-623		Laidų ir kabelių iki 2,5 mm2 skerspjuvio gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų	100vnt	0.260	267.9444	69.67
17 N50-372		Mikroprocesorinių apsauginių sistemų derinimas	vnt.	1.000	88.7546	88.75
18 D1-382		Grandinės "fazė - nulis" tariamosios varžos matavimas	grandinė	3.000	11.7881	35.36
19 D1-374-2		Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	3.000	9.8234	29.47
Skyriuje 1						2823.56
Žiniaraštyje 3						2823.56
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						592.95
Iš viso žiniaraštyje 3						3416.51

Sudarė : Vyr. inžinierius-sąmatininkas Virginijus Šliužas